
Instituttråd – Institutt for klinisk odontologi 
 

Protokoll fra møte 19. juni 2019 

Sted: Møterom D, 3. etasje, Årstadveien 19 

Tid: 11:30-12:45 

 

Til stede: Anne N. Åstrøm (leder), Johannes Maria Fischer, Neshe Lie, Harald Gjengedal, 

Trond Inge Berge, Kristin Klock, Christine Kronenberger, Stig Løvold (vara).  

 

Forfall: Martine Vidnes, Karl Andreas Dahle, Torgils Lægreid. 

 

Til stede fra administrasjon/andre: Mona Isaksen (sak 11/19), Asgeir Bårdsen (sak 12/19), 

Signe Solberg (referent). 

 

 

 

SAKSLISTE:  

I    Innkalling og saksliste ble godkjent 

II  Protokoll fra ekstraordinært Instituttrådsmøte 06.06.19 ble godkjent 

III Instituttleder orienterte: 

 

a) ARK-undersøkelsen. Instituttleder orienterte. Tiltak følges opp i 

instituttrådsmøte i september.  

b) TK Vest: Status samarbeidsavtale. Instituttleder orienterte. Avtalen er sagt 

opp og det er p.t. ikke ferdig en ny avtale. IKO har p.t. ingen gjeldende 

samarbeidsavtale med TKV. 

 

 

 

IV Saker: 

Sak  Saksbeskrivelse og vedtak: 

11/2019 Regnskapsrapport mai 2019. Anne N. Åstrøm innledet, og Mona Isaksen 

orienterte om rapporten. 

 

Vedtak: Instituttrådet tar regnskapsrapporten for mai 2019 til etterretning. 

Spørsmål om å innføre hygienetiltak ble diskutert, og dette må vurderes av 

Instituttrådet høsten 2019.   

12/2019 KARMA-rapporten. Anne N. Åstrøm innledet om saken, og Asgeir Bårdsen 

orienterte om KARMA-rapporten.  

 

Vedtak: Instituttet slutter seg til at Pasientinnskriving innlemmes i Seksjon 

for kjeve- og ansiktsradiologi, og at innlemmingsprosessen starter fra 1. 

oktober, og seksjonsleder for Seksjon for kjeve- og ansiktsradiologi overtar 

personalansvaret for de ansatte i Pasientinnskrivingen fra denne datoen med 

mulighet til å delegere personalarbeid til overtannlegene. Detaljene i 

organisasjonsmodellen for en sammenslått seksjon må tas til vurdering 

parallelt med implementering av ny studieplan, og justeres slik det er 

hensiktsmessig. KARMA-gruppen, med eventuelle justeringer i 

sammensetningen, arbeider videre med organisasjonsutformingen. 
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Utformingen av den nye seksjonen må også ta hensyn til tannpleierstudiet. 

Organisatorisk plassering av Hovedresepsjonen må vurderes. 

13/2019 Medlem til intervjukomité, instituttlederstilling.    

 

Vedtak: Instituttrådet utpeker Torgils Lægreid som medlem i 

innstillingsutvalget, med Anne Isine Bolstad som vara.  

 

14/2019 Møteplan høsten 2019 

 

Vedtak: Instituttrådet tar møteplanen for høstsemesteret 2019 til etterretning.  

EVT. - Kristin Klock stilte spørsmål ang. status i Fakultetsstyresak 59/19 – 

Prinsipper for prioritering i den kommunale helse- og 

omsorgstjenesten og for offentligfinansierte tannhelsetjenester.  

Dette må undersøkes.  

 

- Trond Inge Berge tok opp Instituttrådets sak 06/19 – Ny studieplan 

for integrert master i odontologi. Det er uenighet omkring 

Instituttrådets myndighet i en slik sak, og om styringsgruppens 

myndighet overfor Instituttrådet. Styringsgruppen har p.t. sendt 

studieplansaken videre til Programutvalget med Instituttrådets 

merknader, mens Trond Inge Berge mener at Instituttrådets vedtak 

i sak 06/19 (15. mai 2019) innebærer at saken må få en ny runde på 

instituttnivå. Instituttleder ber Berge ta kontakt med dekan i denne 

saken og be om en utredning angående Instituttrådets myndighet. 

  

 

Orienteringssaker 

 

1. Innkalling til møte i fakultetsstyret 11.06.2019 

2. Protokoll fra møte i fakultetsstyret 15.05.2019 

3. Innkalling til møte i programutvalget 14.06.2019 

4. Referat fra møte i programutvalget 03.05.2019 

5. Referat fra møte i HMS-utvalget 22.05.2019 

 

 

 

 Anne Nordrehaug Åstrøm 

instituttleder 

 

 

  Signe Solberg 

sekretær 

 


